Belthoaldo , Mallardo, Ragnegi/ilo , Audoeno , Pontifcibus,

Burgundofaro fupplex vester in Domino preſumit mittere falu

tem. Licet nos antique regule constituta falubri obſervatione

custodiri conveniat, tamen utili proviſione traćřantes id consti

tuimus, ut quod ſacris deliberationibus non derogat, intrepi

da obſervatione fervetur. Et quia bone indolis illustris viri

Dadonis Referendarii religio/a postulatio nostrarum quippe au

rium intima penetravit, que ó visterale pietatis afečiu, ita

cor intrinſecus caritatis fue petitio mollivit , ut petita non

concedere, aut arte libentiffime non implere, no/stri dantaxat

animi irreligioſum fore putaretur. Sanéři igitur de/derii ar

dore ſuccenſus pariter Dado & Rado, ejuſque germani , Carnebii

/epta , c- ad honorem SS. Petri ó Pauli , c- ceterorum sanéřo

rum , Baßlicam intra eremi ſecreta loco nuncupante Reſbacis

construxerunt, quod glorioßffimi Domini Dagoberti Regis lar

gitatis munere certi funt meruiße, ubi Monachos vel Peregri

nos ſub Regula B. Benedićři, ó admodum Luxoviensts Mona

ferii, devoti deliberant collocare , nostre utilitatis extremi

tati /applici deprecationis petitione popo/cerunt, ut c- nos,

Fratre/que Melden/is Eccle/6e proprium inibi debere

mus Privilegium impertire. Et ne hoc nos proprii deliberatio

nis instinéfu Sacerdotalis posteritas estimet decrevife , quum

etiam fub hujus constitutionis norma Agaunen/stum locum , imo

- que
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que & Monasteria Lerinenſium, Luxovienstum, vel Baßlica

ZDomini Marcelli , tam de inhabitatoribus libertatem, quam a

quibu/cunque ibidem aliquid delegatum , eatenus fuit fànci

tum. Unde in/uper /upplicationum exemplum Patriarche Gal

Ziarum Canderici, có cæterorum Epiſcoporum manibus robora

tum s vel litteras antefati Domini ó filii nostri Dagoberti

Regis , ut id deberetur ſimili benefício impertiri , manifeste ac

cepimus. Ergo omnes unius conſpirationis con/en/a antedičžo

rum virorum postulationi /anĉfe Religionis libentiffime annuen

*es , ita ab omnibus decretum est, ut quidquid predićři Mona

Jferii, vel Monachis ibidem ſub Evangelica Religione viven

*ibus , ab ipsts, eorumque parentibus, vel regio munere, feu

a quibu/libet Christianis, in agris , mancipiis , ministerio , /a

cris voluminibus, vel quibu/cunque ſpeciebus, que ad orna

tum divini cultus pertinere no/citur, aut ceteris rebus, col

/ata, aut deinceps collatura /unt , feu quod ad altare fuerit

oblatum, ut ad quemcunque Deo ieſpirante tran/ini/um pre

/ếntis vite nostre, ſucce/orumque nostrorum , nullus ſibi exin

de aliquid Clericorum aut Pontificum, vel regalis /ublimitas

fais u/bus uſurpare aut minuere preſumat. Et quum Abbas

eju/aem Monasterii de feculo fuerit evocatus , quem unani

miter omnis Congregatio illa Monachorum ex femetipſis op

time regulam compertam elegerint , ßbi Seniorem instituant.

Et / etiam eis opportunum fuerit tabulas benedicere , aut

Chri/ma conſecrare, vel /acros Ordines percipere, a quocun

que /firituali Pontifice decreverint , licentiam habeant expe

čřandi & explicandi. Et ut ſuperius estimetur nullam pote

statem in rebus, neque in ordinandis perſonis , nos , vel Ar

chidiaconi, ſucceffore/que nostri ; vel quelibet perſona habere

debeat, aut aliquid de eodem Monasterio, ſicut de Parochiis ,

aut ceteris Monasteriis, muneris aliquid audeat /perare vel

auferre. Et ni/2 rogatus a Congregatione ipſa vel Abbate ,

nulli nostrorum liceat Monasterii ipſius adire ſecreta , aut in

gredi /epta. Et / ab eis illic Pontifex postulatus pro lucranda

oratione , vel eorum utilitate accefferit , celebrato ac peraćřo

divino ministerio , statim abſque ullo requiſito dono studeat

habere regreffum ; quatenus Monachi, qui folitarii nuncupan

tur , de perfećfa quiete valeant duce Domino per tempora

ex/altare, & fab ip/a/anč7a Regula viventes, ó beatiffimo

rum Patrum vitam /ećřantes , pro statu Eccleste có falute

Regis vel Patrie valeant plenius Deum exorare. Et ß aliquid

Tøme I. QQ_q q

Not E XXVII.
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No TE XXVII. ipſi Monachi de eorum religione tepide egerint, fecundum Re

gulam ipſius B. Benedićři, vel B. Columbani , ab eorum Ab

bate corrigantur; quia nihil de Canonica autoritate convelli

tur , quidquid dome/icis fidei pro quietis tranquillitate tri

buitur. Quod st quis calliditate aut cupiditate preventus au

fàs fuerit ea que ſuperius comprehen/a funt temerario /żi

ritu violare , divina ultione prostratus , reatui anathematis

fubjaceat. Nihilominus etiam hoc Privilegium nullus un

quam poffit convellere , ſed preſenti có futuro tempore Christo

Domino protegente incorruptum valeat perdurare. Quam Con

Jstitutionem nostram, ut firmis vigoribus ſubſistat, manus no

Jfr e ſubſcriptionibus roboratam , per fratres c- confervos no

ros, venerabiles viros Maurinum có Lathomarium Abbates,

perpetuis temporibus valituram vobis vel ceteris Epiſcopis de

finavimus inſuper confirmandam. Aéfum Clipiaco , fub die

Kalendarum Martii , anno xv regni Domini ó filii nostri Da